
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

1 5 29 9 21 23

23

╳
11
20

1
14
21

3
16
23

4
17

5
18

7
19 Auszeit

23:24

Ende
13:09

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

5 3 2 8 38 6

2513 7

22:23 10:14

0
10
20

1
13
21

2
14
25

4
16

6
17

8
18

Auszeit

8:11
21:23

S
A
T
Z

2

Start
13:12

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 2 8 38

289 7

14:11 22:22

17:15
╳
8
18
26

1
9
20
28

2
13
21

3
14
22

4
15
23

5
16
24

Auszeit

18:18
23:24

Ende
13:42

A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

5 29 9 21 23 1

2615

10:12

25:26
0
9
18
26

3
10
20

4
11
21

5
13
22

6
14
24

7
15
25

Auszeit

7:8
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  MTV Köln II vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 19 10.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 12/14

1 Keßler, Dion

2 Großmann, Ole X
3 Nonnenmann, Emil X
4 Rosenberg, Jannis X
5 Schröder, Jonas X

6 Koiwou, Khalid X
7 Attignon, Jordan-Pha… X
8 Gudat, Luca X
9 Nguyen, Felix X

13 Cömlek, Semih X

23 Azadzoy, Milad
38 Nebioglu, Tarik X

B  Libero

4 Rosenberg, Jannis X
23 Azadzoy, Milad

B  Offizielle

T Suna, Ulas

C

A  DJK Wiking … 7/14

1 Andrade, Emilio X
5 Fenkes de Castro, … X
9 Kling, Artur X

15 Lück, Samuel X
21 Peters, Joshua X
23 Dur, Ulas X
29 Sahin, Ali X

A  Libero

A  Offizielle

T Misa, Jan
CT Ten, Linda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln II DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 69 23 0 0 1
2 3 1 28 2 30 26 0 2 2

3

4 5 2 53 99 49 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ripoll, Timo 1 Vinkelau, Felix
2 Jonen, Phil 2 Habenberger, Oskar

Schr. Tobak, Efraim
Assist. Legler, Henrik

Dokument erstellt: 10.11.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


