

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B MTV Köln II vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 19

10.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



			S	Start 12:00		A DJK Wiking			R	Ende 13:09		B MTV Köln II				s	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Ŧ	1	5	29	9	21	23		5	3	2	8	38	6		
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							23			13		7		25
Aufstellung		Spielstand											22:23 1		10:14		
-		1. 5.		V	1	Э	4	E	7		<u> </u>	1	h	4	c	8	
	Aufschlag-	2. 6.	1	^ 11	14	16	1 7	18	7 19	Auszeit	11117	1 13	14 23	4 16	6 17	o 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21	23				23:24	20	21	25)				8:11 21:23

S	Sta 13	art :12	(В) МТ\	/ Köln	II	R	En 13	de :42	A) DJK V	Viking	ı	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	6	5	3	2	8	38		5	29	9	21	23	1	
<u> </u>				9		7	28					(15)		26
Z				14:11		22:22						10:12		
				17:15								25:26		
2	X	1 9	2 13	3 14	4 15	5 16	Auszeit	00	3 10	4 11	5 13	6 14	7 15	Auszeit
		_	21		23	24	18:18 23:24	18 (9)	20	21	22	24	25	7:8 25:26

Г	 	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung																							
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	$^{\circ}$	MTV Köln II 12/	/14			
	1	Keßler, Dion		(A)	DJK Wiking 7	/1
	2	Großmann, Ole	Χ			
	3	Nonnenmann, Emil	Χ	1	Andrade, Emilio)
	4	Rosenberg, Jannis	Χ	5	© Fenkes de Castro,	
	5	©Schröder, Jonas	Χ	9	Kling, Artur)
	6	Koiwou, Khalid	Χ	15	Lück, Samuel	Γ
	7	Attignon, Jordan-Pha	Χ	21	Peters, Joshua	\Box
	8	Gudat, Luca	Χ	23	Dur, Ulas	\Box
	9	Nguyen, Felix	Χ	29	Sahin, Ali	\Box
	13	Cömlek, Semih	Χ			
	23	Azadzoy, Milad		(A)	Libero	
	38	Nebioglu, Tarik	Χ			
4	$^{f B}$	Libero				
1	4	Rosenberg, Jannis	Χ	(A)	Offizielle	
2	23	Azadzoy, Milad				
_	$^{f B}$	Offizielle		Т	Misa, Jan	Ī

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Demontron
ı	Bemerkungen

	<u>B)</u>	МТ	VΚċ	iln II	DJK V	Vikin	a	. (A	7	38	Nebioglu, T
A	W	G	Р		Dauer	Р	G	W	A	B	Libero
2	2	1	25	1	69	23	0	0	1	4	Rosenberg,
2	3	1	28	2	30	26	0	2	2	23	Azadzoy, Mi
<u> </u>	3		3						(B)	Offizielle	
4	4 5 2 53 Start: 12:00 Ende:			99	49 0 2			3	T	Suna, Ulas	
						Dau	ier:				
ρle	ege	r: r	VIIV	Köln II					2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Ripoll, Timo	1		Vinkelau, Felix			
2	Jonen, Phil	2		Habenberger, Oskar			
		Schr.		Tobak, Efraim			
		Assis	t.	Legler, Henrik			

Dokument erstellt: 10.11.2024 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

CT Ten, Linda